DECRETO N" 315. DE 15 DE FEVEREIRO DE 2002:

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no 'uso de suas atribuições

RESOLVE exonerar LUCILÂNDIA MARIA BEZERRA (matricula n.°

211966-1), do cargo, em cornissão,•-de. Diretora do Departamento Técnico-

Operacional, símbolo DAS-4, do Parque Zoológico de Goiânia, e nomear

ROBERTO CAMPOS PORTELA para exercer o mesmo cargo, mantida a

lotação, tudo a partir de 1° de fevereiro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15 dias do
Mês de fevereiro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N.' 316, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2002.

O PREFEITO DE GoiÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no art. 17, da Lei rf 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis
Complementares d's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro dc 1994,
bem cimo considerando o contido no Processo ri° 1.920.433-222001, de interage de
PAULO PAEARELLO NETO,

DECRETA:
• - 	 •

Art. 1° Ficam aprovados o remembrarnento e a planta dos lotes 26, 34 e
37, situados à 3' Via e Estrada, Quadra CH, Chácaras Maringá, 'nesta Capital, passando a
constituir o lote 26/34/37, com as seguintes características e confrontar/3w:

Lote 26/34/37 	 ÁREA 	 31.88300ml
Frente para a 3' Via 	......... 	..... 	 . 	....... 294,07m
Fundo dividindo com quem E de direito 	  281,843w-21,23m
Lado direito cfividindo com o lote 38 	  129,63m
Lado esquerdo dividindo com rt Estrada ......... 	..... . ...... 	. .   	77,40m
Pela linha de chanfrado  	08.48m

Art. 2' Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15 dias do
mês de fevereiro de • 2002.

PEDRO WILSON CUMARUS
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO IV 317, DE IS DE FEVEREIRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
à vista do contido.) no Processo n° 1.862.3834/2001,

DECRETA:

Art. l• Fica concedida a disposição da servidora VÂNIA MARIA
DE OLIVEIRA (matricula o° 274291-1), lotada na Secretaria Municipal de
Educação, à Universidade Católica de Goiás - UCG, cola todos os direitos e
vantagens de seu cargo e com ânsia para a origem, durante o período de 17 de
outubro de 2001 a 31 de dezembro de 2002.

Art. 2' Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando expressamente revogado o Decreto 'n° 100, de 15 de janeiro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15 dias do
mês de fevereiro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

" DECRETO N• 318, DE 111 DE FEVEREIRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE autorizar JOSÉ DO CARMO ALVES SIQUEIRA (matricula
ta° 511099), Assessor Juridico Especial do Prefeito, lotado na Secretaria do
Governo Municipal, a empreender viagem à Cidade de Brasília-DE no
dia 20 de fevereiro de 2002j-em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de
conseqüência, com fundamento no art. 5°, parágrafo único, inciso 1, do
Decreto n° 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe,diária no valor de
RI 190,00 (cento e noventa reais), correndo a despesa à conta de dotação
especifica do Orçamento em vigor, devendo o servidor apresentar relatório
descritivo da viagem empreendida, no prazo de 10 (dez) dias após seu
retomo, a ser remetido ao Chefe do Executivo Municipal.'

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do
mês de fevereiro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO E' 319, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
à vista do contido no Processo n.° 1.954.654-3/2002, RESOLVE conceder a
disposição do servidor JAIRO- DA -CUNHA -RASTOS (matricula e'
1953), lotado Secretaria Municipal de Administração e 'Recursos Humanos, ao
Estado dc Goiás, para prestar serviço junto à Secretatia de Cidadania e

Trabalho, com todos os direitos e vantagens de seu cargo e sem ônus para a
origem, durante o período de 1° de março a 31 de dezembro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do
mês de fevereiro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

•